
ZARZĄDZENIE NR 453/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami), w związku 
z decyzjami Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.392.2018 i Nr FB-I.3111.1.393.2018 z dnia 30 października 
2018 r. – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew po stronie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 10.407,00 zł 
(słownie złotych: dziesięć tysięcy czterusta siedem 00/100) w związku z przyznaniem dotacji na zadania zlecone 
gminie, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 44EECA64-367B-408A-A0FF-2BD284EDC4A6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Nazwa

Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 4 6 7

750 Administracja publiczna 0,00 6 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 6 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 746,00

852 Pomoc społeczna 0,00 3 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane

za osoby pobierające niektóre świadczenia z

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 3 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 411,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 250,00

0,00 10 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 10 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 5 125 888,905 125 888,90

Ogółem: 27 651 076,97 27 661 483,97

4 976 315,99 4 976 315,99

5 533 485,99 5 533 485,99

149 572,91

majątkowe

8 574,00

22 127 997,98

0,00

29 781,00

majątkowe

149 572,91

8 324,00

bieżące 22 117 590,98

0,00

26 370,00

0,00

34 694,00

45 905,00

355 809,00

45 915,00

0,00

2010

2030

2010

§

3

38 355,00

52 661,00

0,00

52 651,00

359 470,00

0,00

Plan przed zmianą

bieżące

78 355,00 85 101,00

0,00 0,00

Plan po zmianach 

5 8

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 453/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 31 października 2018 r.

Id: 44EECA64-367B-408A-A0FF-2BD284EDC4A6. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 3 833 733,00 6 746,00

Urzędy wojewódzkie 45 905,00 6 746,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 146,00 5 642,83

Zlecone

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 287,00 964,93

Zlecone

Składki na Fundusz Pracy 894,00 138,24

Zlecone

852 Pomoc społeczna 793 163,00 3 661,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
34 694,00 3 661,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 694,00 3 661,00

Własne 8 324,00 250,00

Zlecone 26 370,00 3 411,00

29 046 092,62 10 407,00Razem: 29 056 499,62

29 781,00

4130 38 355,00

8 574,00

85213 38 355,00

796 824,00

4120 1 032,24

4110 7 251,93

4010 38 788,83

3 840 479,00

75011 52 651,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 453/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 31 października 2018 r.

Id: 44EECA64-367B-408A-A0FF-2BD284EDC4A6. Podpisany Strona 1




